

Bajsa Holding ApS

Carl Plougs Vej 10

3460 Birkerød

CVR-nr. 29939853

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-02-2023

Alfred Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bajsa Holding ApS Carl Plougs Vej 10 3460 Birkerød
CVR-nr.	29939853
Stiftelsesdato	17-10-2006
Hjemsted	Rudersdal
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Alfred Johannes Andersen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i værdipapirer og finansielle aktiver..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 7.378, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 854.108, og en egenkapital på kr. 654.108.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.930	-2.508
Driftsresultat		-1.930	-2.508
Andre finansielle indtægter	1	33.929	145.288
Finansielle omkostninger	2	-21.905	-8.000
Resultat før skat		10.094	134.780
Skat af årets resultat	3	-2.716	-29.649
Årets resultat		7.378	105.131
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.378	105.131
Resultatdisponering		7.378	105.131

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		3.351	0
Tilgodehavender		3.351	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		848.861	857.222
Værdipapirer og kapitalandele		848.861	857.222
Likvide beholdninger		1.896	425
Omsætningsaktiver		854.108	857.647
Aktiver		854.108	857.647

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		529.108	521.730
Egenkapital		654.108	646.730
Selskabsskat		0	10.917
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser		200.000	210.917
Gældsforpligtelser		200.000	210.917
Passiver		854.108	857.647
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	125.000	521.730	646.730
Årets resultat		7.378	7.378
Egenkapital 31-12-2022	125.000	529.108	654.108

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	33.929	145.288
	<u>33.929</u>	<u>145.288</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, kapitalejer	8.000	8.000
Andre finansielle omkostninger	13.905	0
	<u>21.905</u>	<u>8.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.200	20.856
Regulering vedr. tidligere år	516	0
Ændring i udskudt skat	0	8.793
	<u>2.716</u>	<u>29.649</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Alfred Johannes Andersen
Carl Plougs Vej 10
3460 Birkerød